

OBJEDNÁVKA

číslo: 123/2023

Odberateľ: EKO- podnik VPS
(presná adresa) Halašova 20
832 90 Bratislava

Dátum: 20.9.2023

Dodávateľ: 3P slúži Vám,s.r.o.
(presná adresa) Zátišie 1836/17
925 21 Sládkovičovo

IČO: 00 491870
DIČ/ IČ DPH: SK2020887022

IČO: 50 975 455
DIČ/ IČ DPH: SK 2120565887

Značka:
Vybavuje: Bordáčová

Por. číslo	Predmet objednávky	Množstvo, jednotka	Jednotková cena
	čiastková objednávka na čistiace a hygienické potreby		
	v zmysle rámcovej objednávky zo dňa 5.4.2023		
	Toaletný papier Jumbo 2.vrs.extra biely12ks/1bal.,	120ks	0,950€bezDPH
		SPOLU bez Dph:	114,00 €
		SPOLU s Dph:	136,80

Bankové spoje PRIMA BANKA SLOVENSKO

SK0456000000001805707008

Dodacia lehota, spôsob dodávky:

EKO - podnik VPS 14
Halašova 20, 832 90 Bratislava
IČO: 00491870 DIČ: 2020887022
Pečiatka a podpis objednávateľa (odberateľa)
IC DPH: SK2020887022
Mgr. Michaela Mišková poverená výkonom funkcie riaditeľky EKO-podniku VPS

Príloha č. 1 Návrh na plnenie kritérií - jednotkové ceny

poradové číslo	názov položky	MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH	Množstvo spolu	Celková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR s DPH	Názov ekvivalentného tovaru
1.	Bref hygienický gél 750ml Fresh	ks	1,38	39	53,82	64,58	Domestos
2.	Cif Power&Shine 500ml -kúpeľňa	ks	2,88	20	57,60	69,12	
3.	Clin na okna 500ml MR Univerzal	ks	1,56	22	34,32	41,18	
4.	Fixinela 500ml	ks	1,32	67	88,44	106,13	
6.	Handra Cedric 65x50cm, bavlnená, tkaná	ks	1,10	42	46,20	55,44	
7.	Tekuté mydlo, antibakteriálne, nádobka s pumpičkou, 500ml	ks	0,98	113	110,74	132,89	vione 500ml antibakteriálne
8.	Hubka s čiernou drôtenkou, Spontex MEGAMAX alebo Maxi 5ks, veľká, rozmer 15x7x4,5 cm.	bal.	0,62	33	20,46	24,55	
9.	Indulona Original /modrá, tuba: 85ml	ks	1,20	112	134,40	161,28	
10.	Jar 900 ml - citrónová	ks	2,50	83	207,50	249,00	
11.	Prachovka Cedric, 35x40cm, flanelová	ks	0,46	29	13,34	16,01	
12.	Q pover spray 300 ml. oceán, les	ks	0,93	44	40,92	49,10	Osviežovač Milene 300ml
14.	Savo univerzálny dezinfekčný sprej, 500ml	ks	2,65	18	47,70	57,24	700ml
15.	hydroxid granule 1000g (alebo sifo)	ks	2,83	18	50,94	61,13	
16.	Solvina 450g Industry	ks	0,98	26	25,48	30,58	
17.	Toaletný papier 2 vrstvový, 68m, TENTO Economy alebo Linteo v balení po 12 ks. Cena za ks.	ks	0,64	2112	1 351,68	1 622,02	
18.	Tekuté mydlo, antibakteriálne, glycerínom, objem: 5l	ks	3,78	33	124,74	149,69	
19.	Vedro Cedric plastové, okrúhle, 10 l, s výlevkou	ks	1,12	3	3,36	4,03	
20.	Toaletné mydlo hydratačné s vôňou, samostatne balené, 100g	ks	0,35	10	3,50	4,20	Green Pharmacy 100g
21.	Vrecia do koša, LDPE, rozmer 70x110cm, objem 120L, 25 ks/1 rol.	rol.	1,75	29	50,75	60,90	
22.	Vrecia do koša, LDPE, rozmer 50x60cm, objem 30L, 25 ks/1 rol.	rol.	0,71	78	55,38	66,46	
23.	Plastový zmetačik s lopatkou, sada	ks	0,87	6	5,22	6,26	
24.	ZZ utierky katrin 2 vrstvové, farba biela, rozmer 22,9x23,2 cm počet 150 ks/1 bal.	bal.	0,80	60	48,00	57,60	
25.	Vileda TURBO 2v1 náhrada na mop	ks	6,99	4	27,96	33,55	
26.	Papierové utierky Katrin Classic Hand Towel Roll M2 2603 6 ks/1 bal., farba biela, rozmer útržku 250x205 mm, dĺžka 90 m, priemer 200 mm, 2 vrstvové	bal.	3,55	55	195,25	234,30	
27.	Kuchynské utierky, savé, Cedric Schwammtuch, 5ks /1 bal.	bal.	0,71	10	7,10	8,52	
28.	Katrin Classic Basic S2 103431 utierky, dvojvrstvové, papierové, 20,5x23 cm, dĺžka 60,03 m, 261 ústrižkov, 12 ks/bal.	bal.	32,40	10	324,00	388,80	
29.	Kuchynské utierky JUMBO 500, Extra jemné, pevné utierky na ruky v rolke - najvyššia kvalita pre účinné utieranie - Vysoká pevnosť na účinné vysušenie - Dvojvrstvové, biele - Vhodné na stredne až vysoko frekvencované využitie v luxusnejších verejných priestoroch - Schválené na priamy kontakt s jedlom - Certifikované v súlade s environmentálnym označením Nordic Swan počet vrstiev: 2 rozmer útržku: 210x204 počet ústrižkov: 500 návin: 100,5m	ks	2,05	25	51,25	61,50	maxi/ kartón 6ks
30.	Utierky KATRIN 46418 CLASSIC XXL 2-vrstvové 1000 modre 2ks/1 bal., certifikovaný v súlade s environmentálnym označením Nordic Swan, rozmer útržku 360x380mm, priemer 290mm, 360m 1000 ústrižkov	bal.	45,90	9	413,10	495,72	
31.	dezinfekcia na ruky 1 l (typ Dezitol, Buldog...)	l	3,10	25	77,50	93,00	
32.	Vrecia do koša, LDPE, rozmer 60x70cm, objem 60L, 25 ks/1 rol., 25 mic	rol.	1,04	20	20,80	24,96	
33.	AJAX 5000 ml Floral Fiesta Red	ks	6,9	24	165,60	198,72	
34.	Vonné sitko do pisoára	ks	1,1	10	11,00	13,20	
35.	Sprej na WC oceán	ks	1,3	8	10,40	12,48	Q-Power
36.	Hubky na riad 10 ks v balení	bal.	0,28	14	3,92	4,70	
37.	Kefa na WC so stojanom	ks	0,6	8	4,80	5,76	
38.	Q Clean utierka švédská, 30x35cm	ks	0,28	26	7,28	8,74	
39.	100% latexové rukavice, z vnútra veľúrovňová vrstva, veľkosť M. V balení 2 ks/1 pár.	bal.	1,1	14	15,40	18,48	
40.	Mikrovláknová utierka	ks	0,6	20	12,00	14,40	
41.	Lopatka na smeti s dlhou rúčkou	ks	2,86	3	8,58	10,30	
42.	Savo WC 750 ml	ks	1,35	10	13,50	16,20	
43.	Set: strapcový mop + vedro so šlapacím pedálom Strapcový rotačný mop z mikrovlákná rýchlo a efektívne vyčistí vašu podlahu. VILED A Turbo 2v1 set	ks	48	2	96,00	115,20	
44.	Tekutý čistiaci prostriedok 4kg original Savo	ks	4,8	4	19,20	23,04	
				SPOLU	4 059,13	4 870,96	